



ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHMELNICE

Praha 3, K Lučinám 18/2500

tel. 284 820 233 IČ: 638 31 350

UNIREGL PRAHA, s.r.o.
Nová 186
252 25 Zbuzany
IČO: 604625824
DIČ: CZ60462582
Telefon: 222718766
E-mail: obchod@uniregl.cz
www.uniregl.cz

V Praze dne 13. 3. 2025

Věc: Objednávka opravy z revizní zprávy ze dne 12.11.2024 (Záznam z prohlídky předávací stanice tepla)

Dobrý den,

tímto u Vás objednááme opravy dle Záznamu z prohlídky předávací stanice tepla (revizní zprávy) ze dne 12.11.2024. Cena je dohodnuta dle cenové nabídky, která je součástí této objednávky.

Platba: bankovním převodem na základě vystavené faktury: IČ 63831350

Děkujeme.

S přáním pěkného dne

S pozdravem

Mgr. Václav Havelka
ředitel školy

Základní škola Chmelnice, K Lučinám 2500, 130 00 Praha 3-Žižkov

OPRAVY Z REVIZNÍ ZPRÁVY ZE DNE 12.11.2024

1) ARMATURY HORKOVODNÍ POTRUBÍ a u ALFA LAVALU				
Ventil ARMEX uzavírací přivařovací DN65 PN40	ks	3	5 800,00	17 400,00
Ballomax DN 40 PN40 varný Flamco	ks	2	2 350,00	4 700,00
Drobný montážní materiál	kpl	1	500,00	500,00
Autogení souprava - náplně	kpl	1	2 500,00	2 500,00
MONTÁŽE				
Svářecí práce DN40	kpl	2	4 500,00	9 000,00
Svářecí práce DN65	kpl	3	5 500,00	16 500,00
2) NEFUNKČNÍ TROJCESTNÝ VENTIL				
Zjišťujeme u výrobce náhradu				0,00
3) VYČIŠTĚNÍ FILTRŮ				
rozebrání a vyčištění filtrů	kpl	2	1 500,00	3 000,00
Drobný montážní materiál	kpl	1	500,00	500,00
4) TLAKOMĚROVÉ KOHOUTY				
Kulový kohout G1/2", PN25, závitový, s nátrubkovou přípojkou a čepem, manometrický, páka, voda, mosaz	kpl	3	396,00	1 188,00
Demontáž a montáž	kpl	3	550,00	1 650,00
Drobný montážní materiál	kpl	1	250,00	250,00
7) TLAKOMĚR NA ROZDĚLOVAČI				
Manovakuometr 312, 100mm, M20x1,5, -100-+900kPa, standardní, spodní	kpl	1	450,00	450,00
Kulový kohout G1/2", PN25, závitový, s nátrubkovou přípojkou a čepem, manometrický, páka, voda, mosaz	kpl	1	396,00	396,00
Výměna manometru	kpl	1	700,00	700,00
8) ROZDĚLOVAČ TOPNÉ VODY				
Zaslepení odboček po VZT	kpl	1	3 000,00	3 000,00
SPOLEČNÉ				
Odstavení horkovod, vypuštění, demontáže, atd.	kpl	1	5 500,00	5 500,00
Napuštění, zprovoznění, tlaková zkouška, atd.	kpl	1	3 900,00	3 900,00
doprava + režie	kpl	1	3 000,00	3 000,00
CELKEM bez DPH				74 134,00

POZNÁMKA:

Cenová nabídka neobsahuje vadný materiál a práce, který nelze zjistit před zahájením prací